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 Bielsko-Biała, dnia 13 czerwca 2024 r. 

 Rada Nadzorcza 

 Zarząd Spółki 

 Browar Wrężel SA 

 z siedzibą w Zarzecze  

Szanowni Państwo, 

 

Zgodnie z wymogami dotyczącymi badania sprawozdań finansowych, wynikającymi z 

Krajowego Standardu Badania w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Badania 705 (Z) 

/706 (Z)  (IAASB) gdy biegły rewident spodziewa się modyfikacji opinii w sprawozdaniu 

biegłego rewidenta bądź zamierza zamieścić akapit objaśniający ze zwróceniem uwagi lub 

akapit zawierający inne sprawy w sprawozdaniu biegłego rewidenta, biegły rewident 

przedstawia osobom sprawującym nadzór okoliczności, które doprowadziły do spodziewanej 

modyfikacji lub objaśnienia oraz  ich sformułowanie.  

Procedura powyższa ma na celu umożliwienie biegłemu rewidentowi dążenie do zbieżności 

poglądów osób sprawujących nadzór odnoszących się do faktów dotyczących spraw 

powodujących spodziewane modyfikacje bądź objaśnienia lub potwierdzenie kwestii braku 

zgody z kierownikiem jednostki. Dodatkowo procedura ma dać możliwość osobom 

sprawującym nadzór tam, gdzie to odpowiednie, przekazania biegłemu rewidentowi dalszych 

informacji oraz wyjaśnień w odniesieniu do spraw powodujących spodziewane modyfikacje 

bądź objaśnienia. 

W związku z powyższym prosimy o zapoznanie się z treścią objaśnienia, która stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. W przypadku, gdyby nie zgadzali się Państwo z 

przedstawionymi przez nas faktami objętymi treścią objaśnienia, prosimy o przedstawienie 

pisemnego stanowiska wraz z uzasadnieniem, że wskazane w objaśnieniu okoliczności w 

Państwa ocenie przedstawiają się inaczej niż zostały zaprezentowane. 

 

Na Państwa stanowisko w sprawie powyższych kwestii oczekujemy 2 dni roboczych. Gdyby 

określony czas na odpowiedź był niewystarczający bądź w przypadku, gdyby do podjęcia przez 

Państwa ostatecznej decyzji okazały się konieczne konsultacje z zespołem badającym – 

pozostajemy do Państwa dyspozycji. 

Jeśli w podanym wyżej terminie nie otrzymamy od Państwa odpowiedzi, uznamy, iż zgadzają 

się Państwo z naszym stanowiskiem. 
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Przekazując powyższe oczekujemy na Państwa stanowisko w sprawie. 

Kluczowy biegły rewident 

 

Michał Waliczek  

Nr PIBR: 11049  
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Planowana modyfikacja w sprawozdaniu z badania sprawozdania finansowego za 2023 r. 

 

Objaśnienie związane z istotną niepewnością dotyczącą kontynuacji działalności  

 

Zwracamy uwagę na wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz pkt. 3) na str. 18 informacji 

dodatkowej do sprawozdania finansowego, które wskazują, okoliczności takie jak istotne zmniejszenie 

przychodów ze sprzedaży i znacząca strata, mogące powodować niepewność, co do zdolności Spółki 

do kontynuacji działalności. Zarząd w informacji dodatkowej wskazuje również działania, które 

podjął w zakresie eliminowania tej niepewności.  Nasza opinia nie zawiera zastrzeżenia w tej kwestii. 

 

Objaśnienie ze zwróceniem uwagi 

 

Zwracamy uwagę na zastosowanie przez spółkę w sprawozdaniu finansowym za rok 2023r. 

uproszczeń związanych z jego sporządzeniem. Bilans i rachunek zysków i strat został sporządzony wg 

załącznika nr 5 Ustawy o rachunkowości, spółka zrezygnowała ze sporządzenia rachunku przepływów 

pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitałach. W roku poprzedzającym spółka nie korzystała z 

uproszczeń. 

 

Nasza opinia nie zawiera zastrzeżenia w tej sprawie. 

 


		2024-06-13T13:06:35+0200




